
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 13.01.2015г. № 5
ст-ца Калининская

Об итогах проведения муниципальных этапов всероссийской и 
региональных олимпиад школьников в 2014- 2015 учебном году

В соответствии с приказом управления образования муниципального 
образования Калининский район от 17 октября 2014 года № 741 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2014 - 2015 учебном году» в период с 23 октября по 28 ноября 2014 года в 
Калининском районе были проведены муниципальные этапы всероссийской и 
региональных олимпиад по математике, биологии, химии, экологии, физике, 
географии, информатике, экономике, русскому языку и литературе, истории, 
обществознанию, праву, иностранным языкам, технологии, физической 
культуре, кубановедению, . журналистике, основам безопасности 
жизнедеятельности, искусству (мировой художественной культуре). По 
результатам проведения Олимпиад на основании протоколов заседания жюри:

1. Утвердить итоги Олимпиад и ознакомить с ними руководителей 
общеобразовательных учреждений (приложение №1, 2).

2. Отметить грамотами управления образования победителей и призеров 
Олимпиад.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать 
поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров районных 
олимпиад.

4. Объявить благодарность администрации СОШ № 1 (Шаплинкиной 
Т.Х.), СОШ № 2 (Шабала О.Д.), СОШ № 4 (Озарян Л.Н.), СОШ № 5 (Топка
Н.И.) за создание необходимых условий при проведении Олимпиад.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его. подписания.

^  Ч'-.

ФшШ V 4

Начальник управления ^  Е.А.Соляник
образования

i C p f r u u .  ...-  i r  у ,  ^
М 6 Р Ч ' Н > Ш $ ч  ^



Приложение №1
к приказу управления образования 
от 13.01.2015г. №5

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество дата клас школа статус педагог предмет
1 Петрик Яна Андреевна 15.05.2001 7 МАОУ СОШ №1 призёр Муренькая А.С. английский
2 Гальиева Анастасия Дмитриевна 24.08.2000 8 МАОУ СОШ №1 призёр Днепровская Н.А. английский3 Бобрышова Екатерина Алексеевна 13.12.2000 8 МБОУ СОШ № 2 призёр Васильева М.В. английский4 Катькалова Марина Николаевна 06.10.2001 7 МБОУ СОШ № 5 призёр Трухина B.C. английский5 Черевко Диана Александровна 03.03.1997 11 МАОУ СОШ №1 призёр Чуприна И.И. английский

6 Пономаренко Снежана Александровна 28.10.1998 10 МБОУ СОШ №2 призёр Филина С.А. английский

7 Тур Владимир Николаевич 24.11.1997 11 МБОУ СОШ № 4 призёр Кочегарова А.С. английский
8 Г евонлова Этери Борисиевна 11.03.1997 11 МБОУ СОШ № 4 призёр Ьелая Н.А. английский9 Гриценко Анастасия Руслановна 18.04.1998 10 МБОУ СОШ № 5 победитель ЩерЬина B.J1. английский10 Глухарев Александр Сергеевич 27.04.2001 8 МАОУ СОШ №1 победитель Лоза Е.Ю. английский11 Фидоренко Данила Валерьевич 01.02.2001 7 МБОУ СОШ № 13 призёр Ьакай 1 .С. биология12 Чепилко Елизавета Вячеславовна 16.03.2002 7 МБОУ СОШ № 2 призёр Литовченко М.в. биология
13 Гребенникова Анна Дмитриевна 02.01.2002 7 МБОУ СОШ №2 призёр Литовченко М.в. биология
14- Пиппер Алина Валерьевна 07.11.2001 7 МБОУ СОШ № 8 призёр Коровина 1 .Н. биология15 Горбунов Дмитрий Сергеевич 14.07.1999 9 МБОУ СОШ № 5 победитель Фаньян Н.А. биология
16 Агеев Владислав Сергеевич 12.09.1999 9 МАОУ СОШ №1 призёр Фролова Н.В. биология
17 Пекарев Александр Николаевич 02.02.1999 9 МБОУ СОШ № 4 призёр Левченко Н.А. биология
18 Сон Сергей Сергеевич 25.03.2000 9 МБОУ СОШ №2 призёр Литовченко М.В. биология
1У Скрипник Галина Владимировна 29.12.1999 9 МБОУ СОШ № 9 призёр Невтрило В.Н. биология20 Богатырь Юлия Г еннадьевна 30.01.1999 10 МБОУ СОШ № 5 победитель Фаньян н.А. биология21 Шаталова Алина Владимировна 01.09.1998 10 МБОУ СОШ №2 призёр Шабала и.Д. биологияXL Кротко Тарас Сергеевич 22.02.1999 10 МБОУ СОШ № 9 призёр Невтрило В.Н. биология23 Трошкина Юлия Владимировна 29.12.1998 10 МАОУ СОШ №1 призёр Лимаренко И.Н. биология24 Ирицян Сюзанна Меликовна 09.02.1999 10 МБОУ СОШ № 5 призёр Фаньян Н.А. биология2Ь Близнюк Ольга Игоревна 14.09.1997 11 МАОУ СОШ №1 победитель Фролова Н.В. биология
2 б Колпак Анатолий Г еннадьевич 24.07.1997 11 МБОУ СОШ № 9 призёр Невтрило В.Н. биология2 / Дымочек Анастасия Сергеевна 09.01.1998 11 МБОУ СОШ № 4 призёр Левченко Н.А. биология28 Киселёва В и к т о ри я Анатольевна 17.03.1997 11 МБОУ СОШ № 12 призёр Отмахова и.Д. биология2У Еприкян Астхик Григоровна 26.07.1997 11 МБОУ СОШ № 5 призёр Фаньян Н.А. биология30 Белецкий Александр Валерьевич 07.02.1997 11 МБОУ СОШ № 12 призёр Отмахова и.Д. биология

f a  и л . ------- “ — Г ----------  --------- — ---------------- ~ --------



144 Арутюнян Виолета Араевна 02.08.1998 10 МБОУ СОШ № 13 призёр Ефименко Т.В. русский
14b Иванова Надежда Юрьевна 02.07.1998 10 МБОУ СОШ № 6 призер Ьвтушок U.H. русский
146 Близнюк Ольга Игоревна 14.09.1997 11 МАОУ СОШ № 1 призер Чемерис М.Ъ. русский

147 Пидшморга Кристина Артаковна 27.07.1997 11 МБОУ СОШ № 12 призёр Лихачёва Н.В. русский
148 Астахов Павел Сергеевич 07.11.2001 7 МБОУ СОШ №8 победитель Тур А.Ф. технология
14У Выставная Юлия Павловна 27.07.2000 8 МБОУ СОШ №12 победитель Кирий U.U. технология
150 Коденцева Виктория Васильевна 15.03.2001 7 МБОУ СОШ №12 победитель Кирий (J.O. технология
1Ь1 Маляренко Назар Александрович 20.02.2002 7 МБОУ СОШ №4 призер Назаров А.М. технология
151 Зеленский Никита Александрович 16.05.2001 7 МБОУ СОШ №12 призер Кирий 0 .0 . технология
1ЬЗ Буря Александр Олегович 27.07.2001 7 МБОУСОШ №2 призер 1 блобородько А.А. технология
Г54 Береза Марина Андреевна 03.10.2001 7 МБОУ СОШ №13 призер Костюченко Н.Ъ. технология

155 Гречко Диана Владимировна 26,03,2001 8 МБОУ СОШ №13 призер Костюченко Н.Б. технология
156 Шейкин Константин Сергеевич 02.05.2001 7 МБОУ СОШ № 5 призер Протасова С.В. (Ьизика
157 Сосидка Иван Васильевич 08.04.2001 7 МЬОУ СОШ № У призер Невтрило А.Н. Физика
Г58 Рен Ирина Викторовна 02.10.1998 10 МБОУ СОШ № 13 призер Смолка В.Н. физика

~Г5У Храпов Максим Сергеевич 06.05.1999 10 МБОУ СОШ № 6 призер Ерошенко И.В. физика
160 Тур _____ _ Владимир Николаевич 24.11.1997 11 МБОУ СОШ №4 призер Супрунова А.Н. физика
161 Кривенко Андрей Вячеславович 31.07.1997 11 МБОУ СОШ № 12 призр Одинец.Л.Н. физика
162 Колодейчук Алексей Г ерманович 02.07.2001 7 МЬиУ СОШ № 13 победитель Смолка В.Н. физика
163 Супрунова Дарья Сергеевна 13.10.2000 8 МБОУ СОШ № 5 победитель Попова М.Н. физика

164 Бушуева Лолита Сергеевна 01.04.2000 8 МБОУ СОШ №15 победитель Ковылин В.И. фк

165. Манафова Сабина Нажмудиновна 16.12.2000 8 МБОУ СОШ №13 призер Ю.Б.Кирячек фк
166 Удилова Виолетта Андреевна 16.05.2000 8 МАОУ СОШ №1 призер Ю. А. Черный фк
167 Бондаренко Дарья Вячеславовна 30.09.1999 8 МБОУ СОШ №6 призер Солопченко В.В. Фк
168 Костенко Екатерина Александровна 09.12.2000 7 МБОУ СОШ №9 призер С.Ф.Ъагнюк фк
1бУ Шаповал Денис Игоревич 04.05.1999 8 МАОУ СОШ №1 призер Чёрный Ю.А. фк

"'170 Потов Владимир Г еннадьевич 26.10.2000 8 МБОУ СОШ №12 призер И.Н.Кисляк Фк
171 Балашов Артем Алексеевич 25.11.2000 8 МАОУ СОШ №1 призер Ю.А. Черный фк
172 Г РИГОРЯН рмГШ. Артурович 13.01.2000 8 МБОУ ООШ №11 призер Оганисян В.А. Фк

173 Бугай Антон Дмитриевич
..

14.09.2000 8 МБОУ СОШ №5 призер Л.Н.Болотнова фк
' 174 Тарада Дарья Григорьевна 12.12.1997 11 МБОУ СОШ №5 победитель Е.А.Копцева фк

1 /5 Решетникова Екатерина Витальевна 27.09.1997 11 МБОУ СОШ №6 призер В.В.Солопченко фк
Г/6 Думина Олеся 11шолаевна 27.12.1999 9 МБОУ СОШ №6 призер В.В.Солопченко фк

177 Животягина Лилия Геннадьевна 26.05;.19ф 9 МАОУ СОШ №1 призер Гогин А.В. фк
178 Васильченко Александра Викторовна 15.05.1997 11 МБОУ СОШ №13 призер Ю.Б.Кирячек Фк
179 Сытник Юлия Александровна 04.10.1998 10 МАОУ СОШ №1 призер Марченко Н.1. Фк

/ Ь & р М

o p  J J £ W - C $ k - А И. DuwMt



....

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 08.02.2016 №80
ст-ца Калининская

Об итогах проведения муниципальных этапов всероссийской и 
региональных олимпиад школьников в 2015- 2016 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Калининский район от 19 октября 2015 года 
№ 736 «О проведении муниципальных этапов всероссийской и региональных 
олимпиад школьников в 2015 - 2016 учебном году» в период с 27 октября по 
03 декабря 2015 года в Калининском районе были проведены муниципальные 
этапы всероссийской и региональных олимпиад по математике, биологии, 
химии, экологии, физике, географии, информатике, экономике, русскому 
языку и литературе, истории, обществознанию, праву, иностранным языкам, 
технологии, физической культуре, кубановедению, журналистике, основам 
безопасности жизнедеятельности, искусству (мировой художественной 
культуре) (далее -  Олимпиады). По результатам проведения Олимпиад на 
основании протоколов заседания жюри п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Олимпиад и ознакомить с ними руководителей 
общеобразовательных учреждений (приложение №1, 2).

2. Отметить грамотами управления образования победителей и призеров 
Олимпиад.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать 
поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров районных 
олимпиад.



6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления 
образования

>%

4 4/

J j

Е.А.Соляник



ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Утвержден приказом 
управления образования 
от 08.02.2016 №80

Список 
победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 году

Фамилия Имя Отчество дата рождения класс школа статус педагог предмет
Агеев Владислав Сергеевич 12.09.1999 10 МАОУ-СОШ  №1 призёр Лимаренко И.Н. биология
Агеев Владислав Сергеевич 12.09.1999 10 МАОУ-СОШ №1 призёр Лимаренко И.Н. экология
Анисимова Александра Максимовна 11.01.2000 Ю МАОУ-СОШ №1 призер Белик А.В. общество
Анисимова Александра Максимовна 11.01.2000 10 МАОУ-СОШ  №1 призер Белик А.В. право
Балашов Артем Алексеевич 25.11.2000 9 МАОУ-СОШ  №1 призер Черный Ю.А. фк
Белоконь Екатерина Сергеевна 14.06.1998 11 МАОУ-СОШ №1 призер Коновалова Е.П. общество
Бурдына Александра Владимировна 15.05.2007 8 МАОУ-СОШ №1 призер Марченко Н.Г фк
Василенко Валерия Дмитриевна 20.09.1999 10 МАОУ-СОШ  №1 призёр Чемерис М.Б. русский
Васюков Дмитрий Павлович 02.06.2002 7 МАОУ-СОШ  №1 призёр Безкоровайная М.В. англ.яз
Гальцева Анастасия Дмитриевна 24.08.2000 9 МАОУ-СОШ  №1 призёр Гузей В.Ю. англ.яз
Гальцева Анастасия Дмитриевна 24.08.2000 9 МАОУ-СОШ №1 призёр Чемерис М. Б. русский
Глухарев Александр Сергеевич 27.04.2001 9 МАОУ-СОШ  №1 призёр Лоза Е.Ю. англ.яз
Душина Екатерина Евгеньевна 22.03.2004 5 МАОУ-СОШ  №1 призер Тихонова Н.А. матем
Женило Дана Г еоргиевна 05.08.2002 7 МАОУ-СОШ  №1 победитель Чебанова Е. Д. литер
Зинченко Алексей Романович 02.09.1998 11 МАОУ-СОШ №1 призер Гогин А.В. фк
Зубарева Ксения Евгеньевна 31.12.2001 ' МАОУ-СОШ  №1 Призёр Бруяко Н.П. матем
Иващенко Лев Андреевич 06.01.2000.^?’ 9 МАОУ-СОШ  №1 призер Белик А.В. история
Иващенко Лев Андреевич 06.01.2000 9 МАОУ-СОШ №1 призер ШаплинкинС.В. кубанов
Исакова Анна Викторовна 05.05.1999 10 МАОУ-СОШ  №1 победитель Чемерис М. Б. литер
Квитченко Екатерина Александровна 20.05.2001 8 ‘ МАОУ-СОШ  №1 призер Коновалова Е.П. история
Квитченко Екатерина Александровна 20.05.2001 8 МАОУ-СОШ  №1 призер Коновалова Е.П. общество
Квитченко Екатерина Александровна 20.05.2001 9 МАОУ-СОШ №1 призер Коновалова Е.П. право
Квитченко Екатерина Александровна 20.05.2001 8 МАОУ-СОЩ №1 призёр Чебанова Н.Д. русский

У1 и ? У 1 ллЛ ' S t p h U i .

Л Ь О Ч -  С Л > Щ  / 0  £ у/, И. Dyzfw



Стригунова Дарья Романовна 23.08.2000 9 МБОУ-СОШ №2 призер Чуприна С.С. право
Хайитова Камилла Камильевна 31.03.2000 9 МБОУ-СОШ №2 призер Драй Т. В. русский
Чапаев Илья Сергеевич 07.06.2003 7 МБОУ-СОШ №2 призер Голобородько А.А. технол
Чепилко Елизавета Вячеславовна 16.03.2002 8 МБОУ-СОШ №2 призёр Литовченко М. В. биология
Шаповалов Кирилл Алексеевич 12.02.1998 11 МБОУ-СОШ №2 Призер Грузинов А.В. обж
Шапошкин Марк Александрович 11.01.2003 7 МБОУ-СОШ №2 призёр Литовченко М.В. биология
Шаталова Алина Владимировна 01.09.1998 11 МБОУ-СОШ №2 призер Шабала О.Д. биология
Якупов Вячеслав Михайлович 16.09.2003 6 МБОУ-СОШ №2 призер Феофилактова Т.Н. матем
Ботнариук Александра Святославовна 21.03.2004 6 МБОУ-СОШ № 4 победитель Хуснутдинова О.В. матем
Гавриш Виталий Евгеньевич 05.07.2000 9 МБОУ-СОШ № 4 Призер Воробьев Н.Л. обж
Грачева Руслана Эдуардовна 26.03.2001 9 МБОУ-СОШ №4 призер Павленко А.А. географ
Грачева Руслана Эдуардовна 26.03.2001 9 МБОУ-СОШ № 4 призер Силкова Л.Н. общество
Грачева Руслана Эдуардовна 26.03.2001 9 МБОУ-СОШ №4 призер ФедченковаС.Б. кубанов
Дейман Дмитрий Евгеньевич 06.08.2001 8 МБОУ-СОШ № 4 призер Черная Т.В. фк
Заяц Майя Сергеевна 22.06.2001 8 МБОУ-СОШ № 4 призер Максименко Т.Н. общество
Караев Андрей Витальевич 02.04.2000 10 МБОУ-СОШ № 4 призер Супрунова А.Н. политех
Киба Анастасия Сергеевна 21.04.2001 8 МБОУ-СОШ № 4 призёр Левченко Н.А. биология
Котюжанская Валерия Михайловна 26.12.2000 9 МБОУ-СОШ № 4 призёр Левченко Н.А биология
Лекарев Александр Николаевич 08.02.1999 10 МБОУ-СОШ № 4 призёр Левченко Н.А. экология
Лекарев Александр Николаевич 08.02.1999 10 МБОУ-СОШ № 4 призёр Левченко Н.А. биология
Лоза Анжела Александровна 20.03.2000 10 МБОУ-СОШ №4 призер Силкова Л.Н. право
Маляренко Назар Александрович 20.02.2002 8 МБОУ-СОШ №4 призер Назаров А.М. технол
Марченко Алина Викторовна 20.08.2002 7 МБОУ-СОШ №4 призер Марченко Н.Г. русский
Мироненко Алина Сергеевна 02.08.2001 8 МБОУ-СОШ № 4 призёр Левченко Н.А. биология
Мовсисян Диана Артемовна 31.07.2002 7 МБОУ-СОШ № 4 победитель Ещенко О.С. фк
Новоселецкая Ульяна Александровна 28.07.1999 10 МБОУ-СОШ № 4 призер Павленко А.А. географ
Окулова Елизавета Ивановна 16.02.1999 10 МБОУ-СОШ № 4 призёр Левченко Н.А. экология
Попович Захар Русланович 27.06.2000 9 МБОУ-СОШ № 4 призер Силкова Л.Н. история
Степанов Иван Юрьевич 11.02.2001 8 МБОУ-СОШ № 4 Призёр Корчага Е.В. матем
Степанов Иван Юрьевич 11.02.2001 8 МБОУ-СОШ № 4 призер Максименко Т.Н. общество
Тарарова Дарья Владимировна 21.05.2002 8 МБОУ-СОШ № 4 призёр Супрунова А. Н. физика
Токарева Елизавета Сергеевна 18.10.2000 9 г: МБОУ-СОШ № 4 призёр Марченко Н. Г. литер
Токарева Елизавета Сергеевна 18.10.2000 МБОУ-СОШ № 4 победитель Силкова Л.Н. общество
Токарева Елизавета Сергеевна 18.10.2000 9 ~  1* Ш Ж -С О Ш  № 4 победитель Силкова Л.Н. право
Тыщук Ксения Олеговна 01.04.1999 11 М БО У ^О Ш  № 4 призёр Левченко Н.А. экология
Тыщук Ксения Олеговна 01.04.1999 11 МБОУШ ЭШ № 4 призер Левченко Н.А. биология
Филипченко Виктория Александровна 15.09.1998 11 МБОУ-C ЛИ № 4 призер Силкова Л.Н. общество
Филипченко Виктория Александровна 15.09.1998 11 МБОУ-ОЭШ №4 призер Силкова Л.Н. право

/ ■ И .



Теницкий Дмитрий Николаевич 19.12.1998 11 МБОУ-СОШ №9 призер Мишуринская Ж.В. географ
Шалимова Екатерина Александровна 22.05.2001 8 МБОУ-СОШ №9 призёр Кротко JI. В. литер
Шалимова Екатерина Александровна 22.05.2001 8 МБОУ-СОШ №9 Призер Сидоренко А.А. обж

Директор МКУ КМЦ

^fC & lA sU JL % Ц ) И О -  .



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 17.01.2019 № 2 2

ст-ца Калининская

Об итогах проведения муниципальных этапов всероссийской и
региональных олимпиад школьников в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказами управления образования администрации 
муниципального образования Калининский район от 30 октября 2018 года 
№ 694 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018-2019 учебном году», от 9 ноября 2018 года №719 «О 
проведении школьного и муниципального этапов региональных олимпиад по 
журналистике и математике в 2018-2019 учебном году», от 26 ноября 2018 
года №746 «О проведении школьного и муниципального этапов 
региональной олимпиады по кубановедению в 2018-2019 учебном году» в 
период с 13 ноября по 13 декабря 2018 года в Калининском районе были 
проведены муниципальные этапы всероссийской и региональных олимпиад 
по астрономии, математике, биологии, химии, экологии, физике, географии, 
информатике, экономике, русскому языку и литературе, истории, 
обществознанию, праву, иностранным языкам, технологии, физической 
культуре, кубановедению, основам безопасности жизнедеятельности, 
искусству (мировой художественной культуре) (далее -  Олимпиады). По 
результатам проведения Олимпиад на основании протоколов заседаний 
жюри п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиад и 
ознакомить с ними руководителей общеобразовательных учреждений 
(приложение №1, 2).

2. Отметить дипломами управления образования победителей и 
призеров Олимпиад.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений
рекомендовать поощрить учителей, подготовивщих победителей и призеров 
районных олимпиад. /  ^  '

4. Муниципальному казенному упреждению образования Центр 
оценки качества образования муниципального образования Калининский 
район (Павликова) подготовить анализ, участия общеобразовательных



2

организаций во всероссийской олимпиаде школьников в 2018-2019 учебном 
году в срок до 01 февраля 2019 года и ознакомить с ними руководителей 
общеобразовательных учреждений.

5. Объявить благодарность администрации МАОУ-СОШ № 1 
ст.Калининской (Шаплинкиной Т.Х.), МБОУ-СОШ №2 ст.Калининской 
(Шабала О.Д.), МБОУ-СОШ № 4 ст.Старовеличковской (Озарян JI.H.), 
МБОУ-СОШ № 5 (Топка Н.И.) за создание необходимых условий при 
проведении Олимпиад.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
начальника отдела образовательных учреждений управления образования 
администрации муниципального образования Калининский район 
А.Н.Невтрило

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления Е.А.Соляник

JL 0 | м ; Л  .у̂ я-сш л .Miw-ттшл

i



ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования 
администрации муниципального 
образования Калининский район 
от 17.01.2019 №22

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество дата рождения класс ОО статус предмет ФИО педагога
1 Бездорнов Егор Игоревич 04.01.2005 7 МАОУ-СОШ №1 призёр фк Марченко Н.Г.
2 Белицкий Сергей Романович 06.06.2003 9 МАОУ-СОШ №1 Призер обж Мамченков С.В.
3 Будко Елена Сергеевна 19.03.2004 9 МАОУ-СОШ №1 призёр английский Чуприна И.И.
4 Бурдына Александра Владимировна 15.05.2001 11 МАОУ-СОШ №1 призёр английский Чуприна И.И.
5 Бурдына Александра Владимировна 15.05.2001 11 МАОУ-СОШ №1 призер общество Коновалова Е.П.
6 Бурдына Александра Владимировна 15.09.2001 11 МАОУ-СОШ №1 победитель литература Чебанова Н.Д.
7 Водяшкина Диана Алексеевна 07.11.2004 8 МАОУ-СОШ №1 призёр английский Днепровская Н.А.
8 Гулак- Элона Вячеславовна 22.06.2004 8 МАОУ-СОШ №1 призёр биология Фролова Н.В.
9 Женило Дана Георгиевна 05.08.2002 10 МАОУ-СОШ №1 призер литература Чебанова Н.Д.

10 Журавлёва Елизавета Дмитриевна 30.11.2002 10 МАОУ-СОШ №1 призер литература Чебанова Н.Д.
11 Квитченко Екатерина Александровна 20.05.2001 11 МАОУ-СОШ №1 призер литература Чебанова Н.Д.
12 Коломазов Данила Романович 04.08.2002 10 МАОУ-СОШ №1 призёр биология Лимаренко И.Н.
13 Коломазов Данила Романович 04.08.2002 10 МАОУ-СОШ №1 Призер обж Мамченков С.В.
14 Куцевалов Дмитрий Сергеевич 29.06.2005 7 МАОУ-СОШ №1 призер география Калашникова С.В.
15 Любич Денис Андреевич 23.04.2002 11 МАОУ-СОШ №1 призёр английский Днепровская Н.А.
16 Масенко Полина Васильевна 15.10.2005 ... :vT- МАОУ-СОШ №1 призёр фк Марченко Н.Г.
17 Масенко Полина Васильевна 15.10.^8(35 МАОУ-СОШ №1 призёр русский Чебанова Н.Д.
18 Муренькая Валерия Геннадьевна 0 6 .ig | p 2 10 МАОУ-СОШ,№1 победитель право Белик А.В.
19 Пахнова Елизавета Владимировна 12.С6.2004 8 МАОУ-СОШМ°1 призёр фк Гогин А.В.
20 Пикловская Полина Михайловна гзщ здф 1 #  9 МАОУ-СОШ Noi призер общество Латышева Л.В.

7 Ъ О П А м А ' .
Т О и p w x o p  Л 1 Б &

■



93 Кадымова Алина Викторовна 22.03.2004 8 МБОУ-СОШ №4 призёр английский Белая Н.А.
94 Кадымова Алина Викторовна 22.03.2004 8 МБОУ-СОШ №4 призёр русский Заяц Е.А.
95 Кащенко Яна Александровна 08.06.2003 9 МБОУ-СОШ №4 призер право Максименко Т.Н.
96 Киба Анастасия Сергеевна 21.04.2001 11 МБОУ-СОШ №4 призер общество Силкова Л.Н
97 Киба Анастасия Сергеевна 21.04.2001 11 МБОУ-СОШ №4 призер право Силкова Л.Н.
98 Киба Надежда Сергеевна 07.08.2005 7 МБОУ-СОШ №4 победитель биология Левченко Н.А.
99 Кодымова Алина Викторовна 22.03.2004 8 МБОУ-СОШ №4 призер общество СилковаЛ.Н.

100 Кузнецова Ксения Алексеевна 05.09.2005 7 МБОУ-СОШ №4 призер география Макарова Г.Н.
101 Кузнецова Ксения Алексеевна 05.09.2005 7 МБОУ-СОШ №4 призёр биология Левченко Н.А.
102 Левченко Владислав Федорович 10.11.2001 11 МБОУ-СОШ №4 победитель биология Левченко Н.А.
103 Лепа Елена Алексеевна 13.04.2001 11 МБОУ-СОШ №4 призёр фк Черная Т.В.
104 Литвиненко Дарья Александровна 26.06.2003 9 МБОУ-СОШ №4 призёр английский Кочегарова А.С.
105 Матюшенко Виктория Андреевна 30.01.2001 11 МБОУ-СОШ №4 призёр биология Левченко Н.А.
106 Матюшенко Виктория Андреевна 30.01.2002 11 МБОУ-СОШ №4 победитель экология Левченко Н.А.
107 Мироненко Алина Сергеевна 02.08.2001 11 МБОУ-СОШ №4 призер литература Сафиуллина О.В.
108 Павелко Никита Андреевич 21.09.2001 11 МБОУ-СОШ №4 победитель физика Супрунова А.Н.
109 Петров Александр Андреевич 29.01.2003 8 МБОУ-СОШ №4 победитель' технология Назаров А.М.
110 Погосян Екатерина Гигоевна 22.10.2004 8 МБОУ-СОШ №4 призёр русский Марченко Н.Г.
111 Полуцкая Алёна Константиновна 18.04.2005 7 МБОУ-СОШ №4 призёр русский Марченко Н.Г.
112 Попова Мария Александровна 09.08.2005 7 МБОУ-СОШ №4 призер общество Силкова Л.Н.
113 Тарарова Дарья Владимировна 21.05.2002 11 МБОУ-СОШ №4 призер физика Супрунова А.Н.
114 Тарарова Дарья Владимировна 21.05.2002 11 МБОУ-СОШ №4 призер право Силкова Л.Н.
115 Фоменко Софья Алексеевна 09.06.2004 8 МБОУ-СОШ №4 призер литература Марченко Н.Г.
116 Чмырь Илья Юрьевич 12.05.2003 10 МБОУ-СОШ №4 призер право Силкова Л.Н.
117 Шабельникова Ксения Максимовна 28.05.2001 11 МБОУ-СОШ №4 призер общество Силкова Л.Н
118 Абгарян Артуш Усикович 12.03.2003 9 МБОУ-СОШ №5 призёр биология Фаньян Н.А.
119 Абгарян Артуш Усикович 12.03.2003 9 МБОУ-СОШ №5 победитель география Климов В.Е
120 Абгарян Артуш Усикович 12.03.2003 9 МБОУ-СОШ №5 призер астрономия Попова М.Н.
121 Абгарян Артуш Усикович ;;:3|р3;2003 9 МБОУ-СОШ №5 победитель физика Попова М.Н.
122 Александрова Валерия Александровна ''£LD1.2005 \ 8 МБОУ-СОШ №5 призёр биология Фаньян Н.А.
123 Александрова Валерия Александровна 11.01.2005 p i МБОУ-СОШ №5 призер география Климов В.Е
124 Александрова Валерия Александровна ^ 11.01.2005 8 МБОУ-СОШ №5 Призер обж Удалов А.С.
125 Бабаян Сергей Варужанович 24.01.2005 8 МБОУ-СОШ №5 призёр биология Бабенко Н.В.
126 Бабаян Мария Варужановна 31.07.2002 10 |иБОУ-СОШ №5 победитель фк Удалов А.С
127 Безносенко Дмитрий Сергеевич 16.06.2002 10 МБОУ-СОШ №5 призёр английский Суринова В.Л.
128 Болотнов Андрей Алексеевич 08.12.2001 ю МБОУ-СОШ №5 победитель фк Болотнова Л.Н1281Болотное______________________________________________________________________________________________ |Андрей_[Алексеевич_____ _________08.12.2001| 101МБОУ-СОШ N95 |победител

иаор МБ0Ч- №>Ш лГу /Y. О^ЛР^



154 Топка Николай Алексеевич 19.11.2002 10 МБОУ-СОШ №5 ПРИЗЕР математика Чуб Е.В.
155 Топка Николай Алексеевич 19.11.2002 10 МБОУ-СОШ №5 Призер обж Удалов А.С.
156 Тютюнник Диана Павловна 03.06.2006 7 МБОУ-СОШ №5 призёр английский Аврашкина Н.Ю.
157 Усова Виктория Викторовна 05.04.2004 8 МБОУ-СОШ №5 победитель литература Короленко О.В.
158 Усова Виктория Викторовна 05.04.2004 8 МБОУ-СОШ №5 Призер обж Удалов А.С.
159 Цуркан Дарья Александровна 22.01.2002 11 МБОУ-СОШ №5 ПРИЗЕР математика Чуб Е. В.
160 Шейкина Елена Сергеевна 20.09.2003 9 МБОУ-СОШ №5 ПРИЗЕР математика Чуб Е.В.
161 Шитухина Анастасия Юрьевна 01.11.2003 9 МБОУ-СОШ №5 призёр английский Суринова В.Л.
162 Шитухина Анастасия Юрьевна 01.11.2003 9 МБОУ-СОШ №5 Победитель обж Удалов А.С.
163 Ясенко Александра Сергеевна 22.01.2003 10 МБОУ-СОШ №5 призёр биология Фаньян Н.А.
164 Ясенко Александра Сергеевна 22.01.2003 10 МБОУ-СОШ №5 призер экология Фаньян Н.А.
165 Бабаян Марина Гарегиновна 16.06.2005 7 МБОУ-СОШ №6 призер литература Шагидуллина И.Р.
166 Бобровский Данил Александрович 24.04.2003 9 МБОУ-СОШ №6 призер физика Ерошенко И.В.
167 Гасанова Анита Романовна 05.10.2004 8 МБОУ-СОШ №6 призер литература Титаренко Т.П.
168 Запорожец Евгений Романович 23.11.2004 8 МБОУ-СОШ №6 призёр фк Солопченко В.В.
169 Кольцова Ангелина Вадимовна 11.07.2002 10 МБОУ-СОШ №6 победитель литература Титаренко Т.П.
170 Корчагина Ангелина Александровна 20.09.2001 11 МБОУ-СОШ №6 призер право СолопченкоМ.А.
171 Кузнецова Юлия Алексеевна 04.01.2004 9 МБОУ-СОШ №6 призер общество СолопченкоМ.А.
172 Мстоева Лейла Адеевна 06.06.2004 8 МБОУ-СОШ №6 призёр английский Чащина А.И.
173 Солопченко Илья Валерьевич 01.08.2003 9 МБОУ-СОШ №6 призёр фк Солопченко В.В.
174 Чердынцев Сергей Валерикович 06.09.2003 9 МБОУ-СОШ №6 призёр фк Солопченко В.В.
175 Черноусов Максим Максимович 08.03.2004 8 МБОУ-СОШ №6 победитель фк Солопченко В.В.
176 Ощепкова Юлия Игоревна 02.02.2005 8 МБОУ-СОШ №8 победитель экология Коровина Г.Н.
177 Хадарин Артем Андреевич 30.05.2004 8 МБОУ-СОШ №8 призер технология Тур А.Ф.
178 Колпак Анастасия Андреевна 02.07.2005 7 МБОУ-СОШ №9 призер литература Кротко Л.В.
179 Ваймер Маргарита Викторовна 26.12.2004 8 МБОУ-СОШ №9 Призер обж Сидоренко А.А.
180 Дубакова Екатерина Андреевна 22.03.2005 7 МБОУ-СОШ №9 призёр биология Невтрило В.Н.
181 Дубанова Екатерита Андреевна 22.03.2005 7 МБОУ-СОШ №9 призер общество Чуенко Т.В.
182 Сидоренко Дмитрий Александрович 26.12.2003 9 МБОУ-СОШ №9 Призер обж Сидоренко А.А.
183 Сосидка Иван Васильевич 08.04.2001 11 МБОУ-СОШ №9 призёр биология Невтрило В.Н.
184 Сосидка Иван Васильевич OSJXffi&Si МБОУ-СОШ №9 призер история Чуенко Т.В.
185 Сосидка Иван Васильевич 08.04.2001 МБОУ-СОШ №9 Призер обж Сидоренко А.А.
186 Сосидка Иван Васильевич 08.04.2001 и МБОУ-СОШ №9 призёр химия Гарькуша О.А.

Заместитель начальника МКУО ЦОКО

'jCOlAAAjl %ljp ущ

J 4 b £ 4 ~  С О Ш

Е.В.Ревякина

а / ш /


